AGA V
MN a CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OEST

CNPJ: 26.042.598/0001-75NY 4
Com“ ==)

Lixeira nO OESTE

Ofício nº. 088/2024-GPC

Limeira do Oeste — MG, 14 de maio de 2024.

Protocolado sob nº / ráZE. A
| |

| 5, =
Ao Excelentíssimo Senhor | Em (94 às nl :

Enedino Pereira Filho | - :

Prefeito do Município de
LIMEIRA DO OESTE - MG " rena E ETs apreço LIS NELAS:Eu iartma miciras ÀESA PE E COR STTRI mea Em q

Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os seguintes documentos contábeis da

Câmara Municipal referente à competência de abril de 2024, objetivando a

consolidação da contabilidade da Prefeitura com a da Câmara Municipal:

- Balancetes das receitas e despesas.

Atenciosamente,

/ô
MY NAN

MAÚRÍCIO DAISILVA JUNIOR
resiglente O)

Do / A |

ALÉXSANDER JOSÉ MELO COVIZZI
Contador CRC/MG nº 075891/0-8

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br

mauro
Rubber Stamp